

Smlouva o dílo s předmětem plnění „PN Horní Beřkovice – výměna páteřních rozvodů teplé a studené vody „.

Smluvní strany:

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
Sídlo: Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ: 411 85
IČ: 00673552
DIČ: CZ 00673552
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.195 659 648/0300

za níž jedná: MUDr. Jiří Tomeček, MBA, ředitel
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o.
Sídlo: Třebízského 466, 273 09 Kladno
IČ: 28428161
DIČ: CZ 28428161
Bankovní spojení: KB Kladno, č. ú. 43-2428320207/0100
za níž jedná: Ing. Alois Maršner, jednatel
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo, jejímž předmětem je, v souladu s veřejnou zakázkou malého rozsahu vypsanou objednatelem, výměna páteřních rozvodů teplé a studené vody v objektech, k nimž přísluší objednateli právo hospodaření.

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo, které spočívá ve výměně páteřních rozvodů teplé a studené vody v objektech odběratele, čp. 1, čp. 243, čp. 244, včetně průjezdu pod domem čp. 244, vše v k.ú. a obci Horní Beřkovice a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 16. 02. 2015, která byla nabídkou vítěznou ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „PN Horní Beřkovice- výměna páteřních rozvodů teplé a studené vody“

2. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo, jehož specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci objednatele.

Pokud jsou v rozpočtu/výkazu uvedeny názvy výrobků nebo výrobců, jsou tyto uvedeny pouze jako referenční výrobky a mohou být použity výrobky jiné, stejných nebo lepších vlastností a kvality ve stejné cenové úrovni s uvedenými.

Bude-li třeba provést nepředvídané práce a použít k provedení díla materiály (tj. například práce a materiály, které nebyly součástí zadání a které objednatel nepředvídal), zavazují se účastníci uzavřít dodatek k této smlouvě. Dodatkem budou upravena jednotlivá ustanovení smlouvy, s přihlédnutím přiměřeně nově

vzniklým skutečností Tyto skutečnosti budou zaprotokolovány a návrh na uzavření dodatku předloží zhotovitel.

3. Dílo bude provedeno v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, předpisy výrobců jednotlivých navržených materiálů, předpisy o bezpečnosti staveb a technických zařízení. Dále budou dodrženy všechny hygienické a protipožární předpisy a dílo bude uskutečněno s maximálním ohledem na provozní podmínky objektů. Dílo jako celek bude provedeno ve vzorné kvalitě. Rozhodující pro převzetí jednotlivých prací a dodávek z hlediska kvality je vyjádření objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní nebezpečí.

5. Zhotovitel se zavazuje realizovat dodávky a práce dle zadávací dokumentace, zavazuje se uvést zařízení do provozu, zajistit veškeré revize, funkční zkoušky s dodáním příslušné dokumentace, atesty, revizní knihy, vše v souladu s obecně právními předpisy.

6. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo vlastní kapacitou a vylučuje se tím subdodavatelské plnění na hlavní předmět smlouvy o dílo, jímž je výměna páteřních rozvodů teplé a studené vody v objektech, k nimž má objednatel právo hospodaření. Subdodávka prací se připouští pro zednické a další obdobné přípomocné práce.

7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a dokumentovat realizaci dodávek a prací až do doby odstranění vad a nedodělků specifikovaných při přejímacím řízení do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen zaznamenat všechny události a okolnosti rozhodné pro plnění předmětu smlouvy.

Pověřeným zástupcem objednatele pro realizaci díla je: pan Miroslav Červeňák, tel: 416 840 340, e-mail: miroslav.cervenak@pnhberkovice.cz

Pověřeným zástupcem zhotovitele pro realizaci díla je: Ing. David Jelínek, tel . 773 998 996, e-mail : jelinek@tzb-kladno.cz

8. Dokumentace dle předchozího bodu musí být během pracovní doby přístupná objednateli, pokud není dohodnuto jinak.

9. Objednatel je povinen sledovat obsah uvedené dokumentace a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko – souhlas, námitky, návrh na řešení či jiná opatření, apod. Jestliže vedoucí zakázky nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem zápisu (záznamu) souhlasí. Stejná práva a povinnosti má i objednatel.

10. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu realizace, to znamená do převzetí díla objednatel, stejně tak za škody způsobené svou činností třetí osobě.

11. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch v době provádění prací zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději ke dni předání hotového díla do původního stavu, původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.

12. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude prováděno způsobem, který neohrozí životní prostředí, a to jak při realizaci díla, tak po jeho dokončení. Současně se zavazuje zajistit odvoz a likvidaci případného odpadu tak, aby jeho činností nebyly porušeny právní normy upravující ochranu životního prostředí.

13. Zhotovitel bude při realizaci díla brát maximální ohled na to, aby svou činností nenarušoval provoz v objektech.

II.

Čas a místo plnění

- | | |
|----------------------------|--------------------|
| 1. Termín zahájení prací: | březen 2015 |
| 2. Termín dokončení prací: | do 31. května 2015 |

Dokončením předmětu plnění se rozumí jeho dodávka a provedení prací, včetně protokolárního předání díla, které je bez vad a nedodělků, jež by bránily jeho užívání.

3. Termín dokončení díla je stanoven za podmínky včasného předání místa dodávky objednatelem k termínu zahájení prací a poskytnutí součinnosti objednatele v dohodnutém rozsahu a termínech, včetně předání všech potřebných povolení.

4. Termín dokončení díla může být prodloužen:

- dohodou stran,
- jestliže překážky v práci zavinil objednatel,
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi, prokazatelně nezaviněnými zhotovitelem.

5. Místem plnění jsou objekty čp. 1, čp. 243, čp. 244, včetně průjezdu pod domem čp. 244, vše v k.ú. Horní Beřkovice, k nimž přísluší objednateli právo hospodaření.

III.

Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu nabídnutou ve výběrovém řízení zhotovitelem, ve výši:

Cena bez DPH:

2. 196. 612 ,- Kč.

DPH bude účtována v souladu se zákonem o daňové povinnosti.

2. Dohodnutá cena je neměnná za celé dílo popsané v zadávací dokumentaci výběrového řízení, musí být v souladu s naceněným výkazem výměr, který je přílohou č. 1 smlouvy.

3. Cena díla je cenou smluvní podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o cenu nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit jen za podmínek stanovených touto smlouvou. Výši této ceny zhotovitel garantuje až do úplného ukončení celého díla a jeho předání objednateli.

Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením díla.

Rozpočet je dán s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost v případě, že se při provádění díla objeví potřeba činností, které nebyly v rozpočtu zahrnuty, a které nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy.

Sjednanou cenu lze měnit pouze za podmínek stanovených v § 2620 až 2622 NOZ.

IV.

Platební podmínky

1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za provedené dílo po předání díla objednateli. Dílo objednatel uhradí na základě účetního a daňového dokladu (dále jen „**faktura**“) vystaveného zhotovitelem, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Přílohou faktury bude předávací protokol, dále zhotovitelem vystavený a objednatelem odsouhlasený soupis provedených dodávek a prací. Z vystavené faktury je objednatel oprávněn zadržet 5% z ceny díla uvedené na faktuře (dále jen „**zádržné**“) v případě zjištění vad a nedodělků. Zádržné uhradí objednatel zhotoviteli do 15 dnů po odstranění vad a nedodělků.

2. Splatnost vystavené faktury je 30 kalendářních dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

3. Faktura musí být správná, úplná, průkazná, srozumitelná a musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů a dále tyto údaje:

- předmět fakturace, s uvedením názvu veřejné zakázky, rozpis fakturovaných položek vč. množství a ceny,
- vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefonního čísla.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele kteroukoli součástí platby z důvodu –

- neodstranění vad a nedodělků,
- opakovaného neplnění předmětu smlouvy ze strany zhotovitele a nepostupování v souladu se zadávací dokumentací a příslušnými právními předpisy,
- v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli, nebo
- uplatnění smluvních pokut.

V.

Způsob převzetí dodávky

1. Zhotovitel předmět díla předá do 31.5.2015 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

2. Zhotovitel splní svůj závazek podle této smlouvy jeho řádným ukončením předmětu plnění v odpovídající kvalitě a protokolárním předáním předmětu plnění objednateli. Zhotovitel oznámí písemně, nejméně 3 dny předem objednateli termín dokončení předmětu plnění a vyzve jej k jeho převzetí.

3. Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení tyto nezbytné doklady, které se stanou součástí zápisu o předání a převzetí předmětu plnění.:

- předávací protokol,
- dokumentaci o realizaci předmětu plnění,
- potřebné atesty použitých materiálů, revizní zprávy, zprávy o zkouškách zařízení, zápisy a osvědčení o provedení všech předepsaných zkoušek a měření ověřujících řádné provedení díla, apod.,
- doklad o zajištění likvidace veškerého odpadu vzniklého pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech.

4. Nedokončené dílo vykazující vady a nedodělky bránící bezpečnému provozu není objednatel povinen převzít.

5. Předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami provedeno protokolárně a zápis z přejímacího řízení bude obsahovat zhodnocení prací, zejména jejich jakost a úplnost, dále pak soupis zařízení a příloh se seznamy dokladů, předávaných zhotovitelem objednateli jako součást díla, a prohlášení objednatele, že dokončené dílo přebírá, případně z jakých důvodů je nepřebírá

VI.

Odpovědnost za vady, reklamační řízení

1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo, včetně dodaných materiálů záruku, která činí **60 měsíců**.

2. Záruční lhůta začíná běžet dnem předání předmětu plnění. Dodavatel bude v záruční době odstraňovat veškeré reklamované vady, které se na předmětu díla vyskytnou. Dodavatel ručí jak za kvalitu dodávek, tak za kvalitu provedené práce. Zavazuje se odstranit každou reklamovanou vadu do 48 hodin od nahlášení vady objednatelem. Za prokazatelné nahlášení reklamované vady se považuje její písemné nahlášení i telefonické oznámení i nahlášení formou e-mailové pošty. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž rozhodné je datum jejího odeslání. V případě skrytých vad díla zjištěných v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady bezplatně.

3. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.

4. Zhotovitel se své odpovědnosti zproští, prokáže-li, že vady vznikly chybným používáním zařízení objednatelem, nebo byly úmyslně způsobeny pracovníky objednatele.

VII.

Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním objednateli v termínu dle této smlouvy má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny za každý den prodlení termínu plnění. Případnou smluvní pokutu má objednatel právo započíst s fakturou vystavenou dle této smlouvy.

2. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání užívání, má objednatel právo na dodatečně bezplatné odstranění vad a nedodělků. Jestliže tak zhotovitel neučiní v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn dát vady a nedodělkami na náklad zhotovitele odstranit a současně účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla v záruční době, má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Pokud objednatel uplatní smluvní pokutu, má zhotovitel povinnost ji zaplatit. Smluvní pokuta bude uplatněna ve formě vystavené faktury s uvedením výše smluvní pokuty, jejího výpočtu, porušeného ustanovení smlouvy o dílo. Splatnost vystavené faktury bude 30 dní a zaplacením je myšleno připsání příslušné částky na účet objednatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

5. Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení z kterékoli splatné částky ve výši zákonem stanovené sazby.

VIII.

Jiná ujednání

1. Za vyšší moc se považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany.

2. Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožné do 2 měsíců od vyskytnutí se vyšší moci, strana, která se bude chtít odvolat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění, jestliže nedoručí k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

2. Veškerý vybouraný či vytěžený materiál je majetkem objednatele. Před jeho odvozem je zhotovitel povinen získat souhlas objednatele. V případě odvozu jakéhokoli materiálu bez požadovaného souhlasu, bude objednatel v případě možnosti vlastního využití materiálu požadovat od zhotovitele práci navrácení odvezeného materiálu na určené místo na náklady zhotovitele.

3. Dopravu, skládku příp. mezideponii materiálů a to i vytěženého si zajišťuje zhotovitel na své náklady včetně jejich uložení na skládku, kterou si zhotovitel sám zvolí.

4. Objednatel může odstoupit od této smlouvy, nejsou-li řádně plněny zhotovitelem jeho smluvní povinnosti. V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli nárok vůči zhotoviteli na náhradu vícenákladů vynaložených objednatelem na dokončení předmětu plnění a na náhradu škody vzniklou prodloužením termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu.

5. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.

6. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zhotovitel je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č.

499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let.

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy dle ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na profilu zadavatele, rovněž souhlasí se zveřejněním smlouvy na webových stránkách objednatele.

IX.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Smlouva je uzavřena tím okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručený druhé smluvní straně. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která jej projevila.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných očíslovaných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran a platnosti nabývá podpisem oběma smluvními stranami.
4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem. Práva a povinnosti vyplývající ze závazků obsažených v této smlouvě přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden náleží objednateli a jeden zhotoviteli. Každý stejnopis má platnost originálu.

V Horních Beřkovicích dne 24.02.2015

V Horních Beřkovicích dne 24.02.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

MUDr. Jiří Tomeček, MBA
ředitel

Střední zdravotnická nemocnice
Horní Beřkovice
Právník
IČO: 2500673552

Ing. Alois Maršner
jednatel

Přílohy: příloha č. 1- naceněný výkaz výměr

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1349.01.Z2	Rekonstrukce rozvodů vody - budov	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Budova A		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1349	Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2		Náklady na m.j.	0
Projektant	Starý a partner s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Starý a partner s.r.o.			
Objednatel	Psychiatrická nemocnice Horní Bečkovice			
Dodavatel	TZB Kladno s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	529 547	Ztížené výrobní podmínky	9 939
Z PSV celkem	1 458 185	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	79 509
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	99 387
ZRN celkem	1 987 731	Zařízení staveniště	19 877
		Provoz investora	0
HZS	169	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 987 900	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 196 612	Ostatní náklady celkem	208 712
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		2 196 612 Kč
DPH	21,0 %		461 289 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 657 901 Kč

Poznámka :

ZMĚNA ZÁŘÍ 2014

Nedílnou součástí pro ocenění je výkresová a textová dokumentace stavby a v ní uvedené podrobnosti a postupy.

Prostupy nosnými stěnami budou mezi místnostmi jednoho oddělení utěsněny minerální vatou smočenou v sádře, prostupy (svislé a vodorovné) mezi místnostmi různých provozů (oddělení x společná chodba, oddělení x oddělení, oddělení x kavárna, oddělení x lékárna, oddělení x ředitelství) budou utěsněny požárně podle ČSN 73 0802 a podle čl. 6.2 ČSN 73 0810:2009 - vyznačeno v části ZTI. Prostupy požárními konstrukcemi budou utěsněny hmotami třídy reakce A1, A2 a B.

Pro utěsnění nových prostupů instalací mezi jednotlivými požárními úseky je možné použít systém INTUMEX nebo HILTI, které jsou plně atestovány v ČR a umožňují těsnit veškeré typy prostupů.

Stavba : 1349 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2
 Objekt : 01 Budova A

Rozpočet : 1349.01.Z2
 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A,

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	15 885	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	154 646	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	144 905	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	12 784	0	0	0	0
5 Komunikace	3 573	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	42 051	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	6 394	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	5 245	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 433	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	252	0	0	0	169
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	28 361	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 228	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	65 561	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 993	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 754	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	145 592	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	900 989	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	8 750	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	496	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	130 989	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 779	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	3 267	0	0	0
781 Obklady keramické	0	15 280	0	0	0
783 Nátěry	0	4 537	0	0	0
784 Malby	0	234 750	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	33 236	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	529 547	1 458 185	0	0	169

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	1 987 731	9 939
Oborová přírážka		0,0	1 987 731	0
Přesun stavebních kapacit		4,0	1 987 731	79 509
Mimostaveništní doprava		5,0	1 987 731	99 387
Zařízení staveniště		1,0	1 987 731	19 877
Provoz investora			1 987 731	0
Kompletační činnost (IČD)			1 987 731	0
Rezerva rozpočtu				208 712
CELKEM VRN				

Slepý rozpočet

Stavba :	1349 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2	Rozpočet: 1349.01.Z2
Objekt :	01 Budova A	Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	1,98	188,00	372,24
2	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 hornina 3	m3	2,71	1 128,00	3 059,14
3	162201203R00	Vodorovně přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	2,71	465,30	1 261,89
4	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4	m3	2,71	465,30	1 261,89
5	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	2,71	338,40	917,74
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km počítáno za dalších 10 km	m3	27,12	33,84	917,74
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	2,71	639,20	1 733,51
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny nově ležalé rozvody	m3	1,36	1 184,40	1 606,05
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,71	371,30	1 006,97
10	58761541	Keramzit Liapor fr. 1- 4 vak 1 m3 /Big bag/	kus	1,36	2 763,60	3 747,44
	Celkem za	1 Zemní práce				15 884,61
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
11	310235261RT2	Zazdívka otvorů pl. 0,0225 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	169,20	169,20
12	310235261RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi zazdívka otvorů u větších tl. zdi, kde je pravděpodobné, že se provedou větší otvory (možné smíšené zdvo) úprava menších průrazů a prostupů bude obsažena v položce přípomoci pro montáže vodovodu	kus	26,00	324,30	8 431,80
13	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 pozn. 12	kus	20,00	155,10	3 102,00
14	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm 30% z celkové délky	m	160,20	878,90	140 799,78
15	310217875	Zpětná zazdívka otvorů v základech nebo zabet.	kus	4,00	535,80	2 143,20
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				154 645,98
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	416022121R00	Podhledy SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	40,30	470,00	18 941,00
17	416064212RY0	Kazeta podhled bez izolace dle výběru investora výběr podhledu a provedení dle viditelnosti profilů nebo hran	m2	223,34	564,00	125 963,76
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				144 904,76
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
18	59591089	Dvířka do sádrokartonu 200/200 s tlačným zámkem pozn. 12	kus	20,00	639,20	12 784,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				12 784,00
Díl: 5		Komunikace				
19	572741111R00	Vyspravení výtlačků krytů litým asf., 1 km do 10 t srovnatelná položka na zpětné provedení LA	t	0,27	13 366,80	3 572,95
	Celkem za	5 Komunikace				3 572,95
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
20	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů odhad, včetně ostatních konstrukcí, zařízení	m2	100,00	9,40	940,00
21	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	31,00	207,74	6 439,94

Slepý rozpočet

Stavba :	1349 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2	Rozpočet: 1349.01.Z2
Objekt :	01 Budova A	Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	612401191RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi úprava okolo prostupů stěnami včetně jejich utěsnění	kus	84,00	194,58	16 344,72
23	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi okolo opravovaných obkladů, napojení SDK - odhad	m	200,00	23,50	4 700,00
24	612423531RT2	Omitka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	10,62	601,60	6 389,29
25	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 % v místě odstraňovaných obkladů	m2	17,70	408,90	7 237,53
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						42 051,48
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
26	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 vrchní beton	m3	0,41	6 504,80	2 646,15
27	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 podkladní beton	m3	0,68	5 527,20	3 747,44
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 393,59
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
28	900102030	Vybourání otvorů v podlahách s násypem a záklopem odborné provedení minimálního otvoru nutného pro vedení instalací	kus	31,00	169,20	5 245,20
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						5 245,20
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
29	919725112R00	Vložka pod litý asfalt, pás asf. bez krycí vrstvy	m2	1,98	159,80	316,40
30	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	6,60	169,20	1 116,72
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						1 433,12
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
31	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m odhad 15% z celkové plochy dotčených místností	m2	268,20	0,94	252,11
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						252,11
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m uvažováno 30% z celkové plochy dotčených místností	m2	536,40	4,70	2 521,08
33	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách uvažováno 60 dnů a plochy do 200 m2	m2	3 000,00	1,88	5 640,00
34	953941611R00	Osazení konzol ve zděvu cihelném	kus	100,00	18,80	1 880,00
35	55399994	Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky konzoly na zavěšení potrubí a SDK obkladů	kg	1 146,40	15,98	18 319,47
36	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce informativní položka k ocenění bude účtováno dle skutečně odpracovaných hodin zápisem ve stavebním deníku odsouhlaseným investorem	h	1,00	169,20	169,20
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						28 529,75
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
37	965043431RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem včetně případné hydroizolace, včetně dlažby	m3	1,26	3 872,80	4 868,11
38	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplašt. 12,5 mm	m2	89,55	9,40	841,77

Slepý rozpočet

Stavba :	1349 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2	Rozpočet: 1349.01.Z2
Objekt :	01 Budova A	Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		včetně dmtž obkladů rozvodů (kastlíků)				
39	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	55,10	9,40	517,94
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 227,82
Díl:	97	Prorážení otvorů				
40	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	5,00	188,00	940,00
41	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	5,00	235,00	1 175,00
42	970033060R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m cihel do D 60mm	m	2,00	47,00	94,00
43	970033080R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m cihel do D 80mm	m	2,00	94,00	188,00
44	970037080R00	Příp. časté přem. str. jád. vrt. v cihel do D 80mm	m	5,00	141,00	705,00
45	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	8,20	169,20	1 387,44
46	971033263	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 90cm, MVC	kus	1,00	470,00	470,00
47	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	6,00	70,50	423,00
48	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	4,00	126,90	507,60
49	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	5,00	249,10	1 245,50
50	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC	kus	10,00	324,30	3 243,00
51	971033371R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC	kus	8,00	399,50	3 196,00
52	971033381R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.90cm, MVC	kus	2,00	460,60	921,20
53	971033382	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2,tl.120cm, MVC	kus	6,00	606,30	3 637,80
54	972033261R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 30 cm	kus	2,00	310,20	620,40
55	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	96,55	60,16	5 808,45
56	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % nesoudržné omítky pod odstraňovanými obklady	m2	309,39	108,10	33 445,06
57	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % otlučení stávajících omítek v místech pro nové obklady navazující na stávající	m2	34,00	108,10	3 675,40
58	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,50	113,74	284,35
59	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	12,75	113,74	1 450,19
60	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	2,45	113,74	278,66
61	971024485	Vybourání otv. kam. zákl. šířky 90-150 mm	kus	4,00	466,24	1 864,96
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				65 561,01
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
62	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	18,22	493,50	8 993,32
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 993,32
Díl:	711	Izolace proti vodě				
63	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	4,80	15,04	72,19
64	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	4,80	212,44	1 019,71
65	11163111	Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL, sud	kg	1,44	79,90	115,06
66	62852251	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral	m2	5,76	123,14	709,29
67	62852265	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	5,76	131,60	758,02
68	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,00	26,74	80,23
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 754,49
Díl:	713	Izolace tepelné				

Slepý rozpočet

Stavba :	1349 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2	Rozpočet: 1349,01 Z2
Objekt :	01 Budova A	Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	71312111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	4,80	14,10	67,68
70	713191220T00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm bez materiálu styk nového betonu se stěnami	m	3,60	14,10	50,76
71	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	30,75	70,50	2 167,88
72	713 54-1301.	Požární ucpávky protipožárním tmelem Promat pro potrubí d 16 Požární ucpávky protipožárním tmelem Promat pro potrubí d 16	ks	7,00	235,00	1 645,00
73	713 54-1301.	ditto d 20	ks	4,00	244,40	977,60
74	713 54-1301.	ditto d 25	ks	4,00	263,20	1 052,80
75	713 54-1301.	ditto d 32	ks	8,00	282,00	2 256,00
76	713 54-1301.	ditto d 40	ks	12,00	357,20	4 286,40
77	713 54-1301.	ditto d 50	ks	8,00	423,00	3 384,00
78	713 54-1301.	ditto d 63	ks	16,00	526,40	8 422,40
79	713 54-1301.	ditto d 75	ks	8,00	545,20	4 361,60
80	713 46-1111.	Montáž izolace	m	1 945,00	14,10	27 424,50
81	SK100163	Izolace návleková pro potrubí vodovodní - šedá tl. 9 mm pro potrubí d 16	m	70,00	8,08	565,88
82	SK100164	ditto tl. 9 mm pro potrubí d 20	m	120,00	8,65	1 037,76
83	SK100165	ditto tl. 16 mm, pro potrubí d40	m	120,00	11,75	1 410,00
84	SK100166	ditto tl. 16 mm pro potrubí d 50	m	250,00	15,04	3 760,00
85	SK100167	ditto tl. 16 mm pro potrubí d 63	m	100,00	22,56	2 256,00
86	SK100168	ditto tl. 20 mm pro potrubí d 75	m	37,00	28,20	1 043,40
87	SK100175	ditto tl. 20 mm pro potrubí d 25	m	190,00	28,20	5 358,00
88	SK100195	ditto tl. 30 mm pro potrubí d 32	m	460,00	31,02	14 269,20
89	SK100209	ditto tl. 30 mm pro potrubí d 40	m	200,00	54,52	10 904,00
90	SK100221	ditto tl. 30 mm pro potrubí d 50	m	100,00	76,14	7 614,00
91	SK100222	ditto tl. 30 mm pro potrubí d 63	m	150,00	78,02	11 703,00
92	SK262635	Izolace návleková pro potrubí vodovodní - šedá izolační trubice se švem tl. 9 mm pro potrubí d 20	m	18,00	4,23	76,14
93	SK262636	ditto tl. 9 mm, pro potrubí d 25	m	50,00	5,64	282,00
94	SK262637	ditto tl. 9 mm pro potrubí d 32	m	80,00	9,40	752,00
95	713 46-1111.	montáž izolace	m	1 550,00	7,05	10 927,50
PROVIZORNÍ ROZVOD						
96	28375767	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z	m3	0,20	1 175,00	230,07
97	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelná, výšky do 6 m	%	3,00	3,53	10,60
98	713	PROVIZORNÍ ROZVOD				
99	SK100163	Izolace návleková pro vodovodní potrubí - šedá polyetylenová pěna, izolační trubice se švem tl. 9mm PROVIZORNÍ ROZVOD	m	250,00	7,52	1 880,00
100	SK100164	ditto pro potrubí d 32 PROVIZORNÍ ROZVOD	m	500,00	9,40	4 700,00
101	SK100165	ditto pro potrubí d 40 PROVIZORNÍ ROZVOD	m	300,00	11,28	3 384,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1349 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2	Rozpočet: 1349.01.Z2
Objekt :	01 Budova A	Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
102	SK100166	dtto pro potrubí d 50	m	300,00	13,16	3 948,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
103	SK100167	dtto pro potrubí d63	m	200,00	16,92	3 384,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				145 592,16
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
104	722000009	Přípomoci pro montáž ZTI	Kč	12 000,00	0,94	11 280,00
105	722 13-0233.	Potrubí ocelové závitové pozinkované DN25, včetně závěsů a uchycení	m	7,00	234,82	1 643,75
		Potrubí ocelové závitové pozinkované DN25, včetně závěsů a uchycení				
106	722 13-0234.	dtto DN32	m	92,00	286,83	26 388,51
107	722 13-0236.	dtto DN50	m	115,00	423,22	48 669,86
108	722 13-0237.	dtto DN65	m	83,00	650,83	54 018,86
109	722 13-0801.	Demontáž potrubí z trubek závitových pozinkovaných do DN25	m	524,00	14,10	7 388,40
		Demontáž potrubí z trubek závitových pozinkovaných do DN25				
110	722 13-0802.	dtto do DN40	m	116,00	15,51	1 799,16
111	722 13-0803.	dtto do DN50	m	205,00	18,33	3 757,65
112	722 13-0805.	dtto DN80	m	20,00	28,20	564,00
113	722 13-0851.	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4"	ks	42,00	12,69	532,98
114	722 17-2330.	Potrubí z plastových trubek spojovaných svařováním Ekoplastik PPR PN20 , včetně závěsů objímek a uc d16x2,7	m	70,00	97,94	6 855,58
115	722 17-2331.	dtto d 20x3,4	m	120,00	103,45	12 414,27
116	722 17-2332.	dtto d 25x4,2	m	240,00	137,53	33 007,67
117	722 17-2333.	dtto d 32x5,4	m	540,00	161,03	86 956,98
118	722 17-2334.	dtto d 40x6,7	m	320,00	212,82	68 101,12
119	722 17-2335.	dtto d 50x8,3	m	350,00	257,47	90 113,10
120	722 17-2336.	dtto d 63 x10,5	m	250,00	354,97	88 743,05
121	SK151016	Termoregulační ventil DN15, dodávka a montáž	ks	15,00	972,90	14 593,50
122	722 17-2337.	dtto d 75x12,5	m	55,00	515,66	28 361,07
123	722 21-9103.	Montáž přírub. Armatur DN 65	ks	3,00	197,40	592,20
124	722 22-0851.	Demontáž armatur se dvěma závity do G5/4"	ks	125,00	14,10	1 762,50
125	722 22-0862.	dtto přes 5/4 do G 2 1/2"	ks	7,00	14,10	98,70
126	722 22-0865.	dtto G3'	ks	4,00	14,10	56,40
127	722 22-4111.	Ventil výtokový(vypouštění) DN15	ks	13,00	89,30	1 160,90
128	722 22-4121.	Ventily přívzdušňovací DN15	ks	8,00	169,20	1 353,60
129	722 23-7121.	Ventil kulový mosazný DN15	ks	8,00	162,62	1 300,96
130	722 23-7122.	dtto DN20	ks	18,00	228,42	4 111,56
131	722 23-7123.	dtto DN25	ks	8,00	343,10	2 744,80
132	722 23-7124.	dtto DN32	ks	6,00	509,01	3 054,06
133	722 23-7125.	dtto DN40	ks	2,00	727,09	1 454,18
134	722 23-7126.	dtto DN50	ks	2,00	1 000,16	2 000,32
135	722 23-7127.	Šoupátko mosazné závitové DN80	ks	4,00	3 092,60	12 370,40
136	722 23-7131.	Ventil kulový s vypouštěním DN15	ks	5,00	212,44	1 062,20

Slepý rozpočet

Stavba :	1349 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2	Rozpočet: 1349.01.Z2
Objekt :	01 Budova A	Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
137	722 23-7132.	ditto DN 20	ks	13,00	267,90	3 482,70
138	722 23-7133.	ditto DN25	ks	5,00	372,24	1 861,20
139	722 23-7134.	ditto DN32	ks	1,00	550,37	550,37
140	722 29-0226.	Zkoušky tlakové potrubí DN-50	m	1 640,00	2,82	4 624,80
141	722 29-0229.	Zkoušky tlakové potrubí přes DN50 do DN100	m	305,00	7,05	2 150,25
142	722 29-0234.	Proplach a desinfekce vodovod. potrubí DN -80	m	1 945,00	1,41	2 742,45
143	725 82-0802.	propojení dosavadního potrubí do DN80	ks	77,00	470,00	36 190,00
144	999720100	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu		1,00	5 640,00	5 640,00
145	SK174274	Zpětná klapka přírubová typ EA(kontrolní zóna) DN 80	ks	1,00	11 834,60	11 834,60
146	SK286450	Šoupě přírubové DN 80	ks	2,00	10 293,94	20 587,88
147	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,00	2 256,00	2 256,00
148	722	PROVIZORNÍ ROZVOD				
149	722 17-1211.	Potrubí vodovodní PE včetně tvarovek montáže a uchycení a uchycení d 25x 3,2	m	250,00	27,21	6 803,25
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
150	723 17-1212.	ditto d32x4,4	m	500,00	46,53	23 265,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
151	724 17-1213.	ditto d40x5,5	m	300,00	66,27	19 881,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
152	725 17-1214.	ditto d50x6,9	m	300,00	105,75	31 725,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
153	726 17-1215.	ditto d63x8,6	m	200,00	159,33	31 866,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
154	722 23-7123.	Ventily kulové DN 25	ks	4,00	343,10	1 372,40
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
155	722 23-7124.	ditto DN32	ks	4,00	509,01	2 036,04
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
156	722 23-7125.	ditto DN40	ks	4,00	727,09	2 908,36
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
157	722 17-0927	Provizorní napojení stoupacích větví rozvodu TV a SV	kpl	60,00	282,00	16 920,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
158	722 13-0802	Odpojení provizorního napojení stoupacích větví	kpl	60,00	282,00	16 920,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
159	722 17-2916	Poropojení provizorního potrubí DN50	ks	2,00	282,00	564,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
160	722 19-0901	Vypouštění rozvodu před provizorním napojením	kpl	1,00	2 256,00	2 256,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
161	722 29-0226.	Tlaková zkouška provizorního rozvodu	m	1 550,00	1,46	2 256,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
162	722 29-0234.	Proplach a dezinfekce potrubí	m	1 550,00	9,40	14 570,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
163	722 19-0902	Napouštění provizorního rozvodu	kpl	1,00	2 256,00	2 256,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
164	722 17-0801	Demontáž provizorního rozvodu -potrubí z plastů do d25	m	250,00	7,05	1 762,50

25

Slepý rozpočet

Stavba :	1349 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2	Rozpočet: 1349.01.Z2
Objekt :	01 Budova A	Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
165	722 17-0804	dtto do d 50	m	1 100,00	9,87	10 857,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
166	722 17-0807	dtto přes d 50	m	200,00	12,69	2 538,00
		PROVIZORNÍ ROZVOD				
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				900 989,07
Díl:	725	Zařizovací předměty				
167	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH pozn. 13	kus	13,00	155,10	2 016,30
168	55347618	Dvířka revizní se zámkem bílá 200x200 mm pozn. 13	kus	13,00	512,30	6 659,90
169	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	1,00	73,41	73,41
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				8 749,61
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
170	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 dřevěné obklady rozvodů	m2	10,56	47,00	496,32
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				496,32
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
171	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg plechové kastlíky na stávajících rozvodech	kg	268,65	47,00	12 626,55
172	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	120,99	28,20	3 411,92
173	767585102R00	Montáž pomocných konstrukcí-šroubováním pozinkované žlaby	m	197,00	23,50	4 629,50
174	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	120,99	28,20	3 411,92
175	55347	Žlaby pozinkované dle výběru investora	m	206,85	512,30	105 969,26
176	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00	940,00	940,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				130 989,14
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
177	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,80	24,44	117,31
178	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	2,40	221,84	532,42
179	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	10,00	36,66	366,60
180	771571941	Opravy podlah keramických včetně dodávky dlažby zahrnuje odborné odstranění dlaždic v místě prostupů a doplnění novou, obdobnou po provedení instalaci	kus	17,00	155,10	2 636,70
181	771575109RX5	Montáž podlah keram., hladké, tmele Flexkleber Fugenbund (Knauf spár. hmota) rozměr dle stávající dlažby	m2	4,80	940,00	4 512,00
182	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,80	94,00	451,20
183	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,80	94,00	451,20
184	59726010	Dlaždice dle stávajících	m2	7,25	235,00	1 702,58
185	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1,00	9,40	9,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 779,40
Díl:	776	Podlahy povlakové				
186	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo list, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady, BP1, BP5, B3 včetně kobercových soklíků	m	10,00	2,82	28,20
187	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	10,00	137,24	1 372,40

Slepý rozpočet

Stavba :	1349 Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2	Rozpočet: 1349.01.Z2
Objekt :	01 Budova A	Rekonstrukce rozvodů vody - budova A, A1, A2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
188	776511810RX3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky v místech bouraných otvorů pouze uvolnění, zvednutí, ochrana před poškozením cca do 1 m2	kus	12,00	34,78	417,36
189	776572100RX1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních a PVC zpětně nalepení povl. krytin v místě prostupů	kus	12,00	112,80	1 353,60
190	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	3,00	31,68	95,03
Celkem za		776 Podlahy povlakové				3 266,59
Díl:	781	Obklady keramické				
191	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	17,70	24,44	432,59
192	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm Monoflex (Schomburg)	m2	17,70	479,40	8 485,38
193	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	17,70	64,86	1 148,02
194	59700001	Obkládačka dle stávajících obkladů doplnění obkladů v místě bourání	m2	19,12	235,00	4 492,26
195	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4,00	180,53	722,11
Celkem za		781 Obklady keramické				15 280,36
Díl:	783	Nátěry				
196	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email kovové výrobky - podpůrné konzoly	m2	48,27	94,00	4 537,38
Celkem za		783 Nátěry				4 537,38
Díl:	784	Malby				
197	784452912R00	Oprava, malba směsí tekut. 2x, 1bar+obrus místn. 5 m	m2	8 324,47	28,20	234 750,05
Celkem za		784 Malby				234 750,05
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
198	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,17	681,50	6 932,51
199	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,95	277,30	4 701,35
200	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	67,82	74,26	5 036,03
201	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	16,11	705,00	11 354,97
202	979981101T00	Kontejner, suť s příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,85	6 147,60	5 211,33
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				33 236,18